Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

11

06-12-2018
F.16/14/973
NL:TZ:0000002851:F001
04-11-2014

mr. Neijt
mr. H.A. Lanting

Watch Fair BV 06-06-2018
9

Gegevens onderneming

Gevestigd te (3645 DX) Vinkeveen aan de Herenweg 276 B60. 06-06-2018
9

Activiteiten onderneming

Het handelsregister vermeldt als bedrijfsomschrijving: ‘Groothandel in 06-06-2018

juweliersartikelen en uurwerken. De in- en verkoop, alsmede de in- en export 9

en de handel in uurwerken, horloges en aanverwante artikelen’.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
9

Gemiddeld aantal personeelsleden
06-06-2018

Zie eerdere verslaglegging.

EE



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 54,16

Verslagperiode

van
1-3-2018

t/m
3-6-2018

van
4-6-2018

t/m
5-9-2018

van
6-9-2018

t/m
4-12-2018

Bestede uren

Verslagperiode
9

10

11

totaal

Bestede uren
137,75 uur
0,30 uur

0,85 uur

138,90 uur

Toelichting bestede uren

Afgelopen verslagperiode is 3,45 uur besteed.

06-06-2018
9

06-06-2018
EE

06-09-2018
10

06-12-2018
11

06-06-2018
9



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie eerdere verslaglegging.

1.2 Lopende procedures

Zie eerdere verslaglegging.

1.3 Verzekeringen

Zie eerdere verslaglegging.

1.4 Huur

Zie eerdere verslaglegging.

1.5 Oorzaak faillissement

Zie eerdere verslaglegging.

06-06-2018
9

06-06-2018
9

06-06-2018
EE

06-06-2018
EE

06-06-2018
EE



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

Zie eerdere verslaglegging.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

Zie eerdere verslaglegging.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Zie eerdere verslaglegging.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Zie eerdere verslaglegging.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Zie eerdere verslaglegging.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Zie eerdere verslaglegging.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Zie eerdere verslaglegging.

06-06-2018
9

06-06-2018
EE

06-06-2018
EE

06-06-2018
EE

06-06-2018
9

06-06-2018
EE

06-06-2018
EE



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie eerdere verslaglegging.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie eerdere verslaglegging.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie eerdere verslaglegging.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Zie eerdere verslaglegging.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie eerdere verslaglegging.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Zie eerdere verslaglegging.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Zie eerdere verslaglegging.

06-06-2018
9

06-06-2018
EE

06-06-2018
9

06-06-2018
EE

06-06-2018
EE

06-06-2018
9

06-06-2018
EE



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

06-06-2018

Zie eerdere verslaglegging.
EE

5.2 Leasecontracten

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
9

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
9

5.4 Separatistenpositie

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
9

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
9

5.6 Retentierechten

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
9

5.7 Reclamerechten

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
Ek

5.8 Boedelbijdragen
06-06-2018

Zie eerdere verslaglegging.
Bk

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018

9



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
EE

6.2 Financiéle verslaglegging

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
EE

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
EE

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
9

6.5 Verantwoording

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
9

6.6 Opbrengst

06-06-2018
Zie eerdere verslaglegging.
glegging =K
6.7 Boedelbijdrage
06-06-2018
Zie eerdere verslaglegging.
EE
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018

EE



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
9

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
9

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
9

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
EE

7.5 Onbehoorlijk bestuur

06-06-2018

7.5 Onbehoorlijk bestuur
EE

Zie eerdere verslaglegging.



7.6 Paulianeus handelen

06-06-2018
7.6 Paulianeus handelen
9
Zie eerdere verslaglegging.
Van het OM is een uiterst summiere toelichting ontvangen die wat de curator
betreft niet volstaat. Diverse pogingen om in gesprek te gaan hebben (nog)
niet tot resultaat geleid, de curator streeft ernaar in de komende
verslagperiode de kwestie met het OM te hebben afgewikkeld.
. 06-09-2018
7.6 Paulianeus handelen 10
Ja
Na diverse rappels in de afgelopen verslagperiode heeft het OM uiteindelijk
aangegeven dat de strafzaak in welk verband de Mercedes Benz SL in beslag
genomen is thans ter inplanning staat en dat op korte termijn een zitting
wordt bepaald.
06-12-2018
7.6 Paulianeus handelen
11
Ja
Van het OM is vernomen dat men nog altijd in afwachting is van de inplanning
van de zitting. Voorts is de Ov] vervangen. De curator heeft de opvolgend
Ov] geinformeerd over de kwestie en een bespreking aangevraagd.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
EE
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018

9



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 06-06-2018
9

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 40.548,00 06-06-2018
9

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00 06-06-2018
EE

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 06-06-2018
EE

8.5 Aantal concurrente crediteuren

17 06-06-2018
EE

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€178.713,14 06-06-2018
E°

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
9

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Zie eerdere verslaglegging. 06-06-2018
9



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie eerdere verslaglegging.

9.2 Aard procedures

Zie eerdere verslaglegging.

9.3 Stand procedures

Zie eerdere verslaglegging.

9.4 Werkzaamheden procedures

Zie eerdere verslaglegging.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie eerdere verslaglegging.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Zie eerdere verslaglegging.

10.3 Indiening volgend verslag

6-3-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 7.6.

06-06-2018
9

06-06-2018
9

06-06-2018
EE

06-06-2018
EE

06-06-2018
9

06-06-2018
EE

06-12-2018
11

06-06-2018
EE



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


